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Cenový věstník MF ČR, částka 2/2014

2b

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly II

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí
2013

 
Název, sídlo kontrol.
osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
bez
nálezu

 
Čj. nebo
spisová
značka

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí
/ datum
nabytí
právní
moci

 
Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm. zák.
o cenách)

 
Městys Křivoklát,
Křivoklát 93,
270 23, Křivoklát

 
nájemné z
pozemků,
hřbitovní
služby

 
9.000,-

 
129920/13-
400002100-4

 
1.1.2010 -
31.3.2013

 
23.7./
31.7.2013

 
§16,1a) 1g) /
§16, 4a)

 
Obec Hudlice,
Jungmannova 64,
267 03 Hudlice

 
nájemné z
pozemků,
hřbitovní
služby

 
19.000,-

 
129856/13-
400002100-5

 
1.10.2010 -
31.3.2013

 
23.7./
6.8.2013

 
§16,1c),1g) /
§16, 4a)

 
Obec Bratronice,
Bratronice 35,
273 63 Bratronice

 
nájemné z
pozemků,
hřbitovní
služby

 
9.000,-

 
144731/13-
400002100-6

 
1.10.2010 -
31.3.2013

 
23.7./
31.7.2013

 
§16,1a) 1g) /
§16, 4a)

 
Obec Zbečno,
Zbečno 7,
270 24 Zbečno

 
nájemné z
pozemků,
hřbitovní
služby

 
6.000,-

 
144716/13-
400002100-7

 
1.10. 2010 -
31.3.2013

 
23.7./
31.7.2013

 
§16,1a),1g) /
§16, 4a)

 
Technické služby
Hostivice,
Jiráskova 100,
253 01 Hostivice

 
vodné a stočné

 
10.000,-

 
149239/13-
400002100-10

 
1.5.2010 -
30.4.2013

 
3.10./
11.10.2013

 
§16, 1e) /
§16, 4b)

 
Středočeské vodárny,
a.s. Kladno,
U vodojemu 3085,
272 80 Kladno

 
vodné a stočné

 
400.000,-

 
116851/13-
400002100-9

 
1.1. 2011 -
2.10.2013

 
15.10/
24.10.2013

 
16, 1c), 1d)
/ 16, 4c)

 
Obec Nový Jáchymov,
Nový Jáchymov 31,
267 03 Nový Jáchymov

 
nájemné z
pozemků,
hřbitovní
služby

 
4.000,-

 
116751/13-
400002100-3

 
1.10.2013 -
31.3.2013

 
4.11./
20.11.2013

 
§16, 1g) /
§16, 4a)

 
Technické služby
Rudná a.s.,
Masarykova 105,
252 19 Rudná

 
vodné a stočné

 
40.000,-

 
202363/13-
400002100-13

 
1.1.2010 -
31.12.2012

 
25.11./
12.12.2013

 
§16, 1c), 1d)
/ §16, 4c)
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Vodohospodářská
společnost Benešov,
s.r.o.,
Černoleská 1600,
Benešov

 
vodné a stočné

 
bez nálezu

 
116212/13-
4000002100-8

 
1.1.2011 -
31.3.2013

  

 
Vodovody a kanalizace
Mladá Boleslav, a.s.
Čechova 1151,
293 22 Ml. Boleslav

 
vodné a stočné

 
bez nálezu

 
202446/13-
400002100-12

 
1.1.2010 -
31.12.2012

  

 
Obec Solenice,
Solenice 37,
262 63 Solenice

 
Vodné, služby
spojené s
užíváním
nájemního bytu

 
bez nálezu

 
257359/13-
400002100-14

 
1.1.2011 -
30.6.2013

  

 
MUDr. Jana Sádovská,
Masarykovo nám. 103,
256 01 Benešov

 
zdravotní
výkony

 
bez nálezu

 
426305/13-
400002100-17

 
1.1.2011 -
31.8.2013

  

 
EM-dent s.r.o.,
Pražská 2189,
256 01 Benešov

 
zdravotní
výkony

 
bez nálezu

 
426396/13-
400002100-18

 
1.1.2012 -
31.8.2013

  

 
Investorská a realitní,
s.r.o.
Zdice, Stašov 68,
267 51 Beroun

 
služby spojené
s užíváním
nájemního bytu

 
bez nálezu

 
456433/13-
400002100-23

 
1.1.2011 -
31.10.2013

  

 
Základní škola Kladno,
Vodárenská 2116,
Kladno

 
školní mléko

 
bez nálezu

 
480083/13-
400002100-25

 
15.11.2011 -
18.11.2013

  

 
Základní škola a
Mateřská škola Kladno,
Zdenka Petříka 1756,
Kladno

 
školní mléko

 
bez nálezu

 
480325/13-
400002100-27

 
14.11.2011 -
18.11.2013

  

 
Základní škola a
Praktická škola,
Pařížská 2249,
272 01 Kladno

 
školní mléko

 
bez nálezu

 
480286/13-
400002100-26

 
15.11.2011 -
18.11.2013

  

 
Základní škola Zdiby,
okres pra-východ,
U školy čp 48,
250 66 Zdiby

 
školní mléko

 
bez nálezu

 
484551/13-
400002100-28

 
1.1.2011 -
30.11.2013

  

 
PROFI CREDIT Czech,
a.s.
Jindřišská 24/941,
110 00 Praha 1

 
finanční služby

 
bez nálezu

 
337877/13-
400002100-15

 
1.6.2010 -
31.5.2013

  

Datum: 6.1.2014

Vyřizuje: Bc. Z. Mádlová

tel.: 267 274 881
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e-mail: zuzana.madlova@fs.mfcr.cz

Ing. Martina Čadová

vedoucí oddělení cenové kontroly
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